

## Příloha č. 2 - Dodávka do místa plnění:

Povodí Labe, státní podnik, závod Jablonec nad Nisou, provozní středisko - Pouchov, Stavební 915, 500 03 Hradec Králové

poř. č.	Komodita	Komodita_ID	Objednáno	Cena	Cena*KS	Kód dodavatele	Poznámka
1	* Autohouba	-1836	20	21,90	438,00	2196-4	
2	* Autošampon s voskem	-1840	20	34,70	694,00	1271-96	
3	* Čistič disků	-1844	20	38,00	760,00	1271-3	
4	* Čistič interiéru vozu	-1842	100	53,00	5300,00	1508-7	
5	* Čistič odpadů Stura Facile	-4677	20	65,50	1310,00	1287-1	
6	* Dezinfekce univerzální Savo	-1822	15	18,50	277,50	1280-1	
7	* Koště chodníkové s holí	-7770	10	49,00	490,00	2121	
8	* Krém na ruce Indulona	-1775	200	21,00	4200,00	5085-5	měsíčková
9	* Krém na ruce Indulona	-1775	200	21,00	4200,00	5085-6	olivová
10	* Mycí pasta originál Solvina	-1777	400	16,90	6760,00	4252-1	
11	* Mýdlo Palmolive	-1773	600	6,50	3900,00	4119-9	
12	* Mýdlo tekuté 5l	-4671	4	35,90	143,60	4266-2	
13	* Nano šampon	-7131	18	179,00	3222,00	1148-15	
14	* Osvěžovač vzduchu Brise	-1803	20	25,90	518,00	1267-11	
15	* Papírové ručníky "ZZ" dvouvrstvé	-5870	10	279,00	2790,00	6547-2	
16	* Písek tekutý Cif	-1813	40	21,90	876,00	1232-2	
17	* Prostředek na mytí podlahy	-2400	5	45,00	225,00	1124-5	
18	* Prostředek na nádobí Jar 900 ml	-1854	50	28,90	1445,00	1101-21	
19	* Prostředek proti plísním Savo	-1825	10	39,90	399,00	1283	
20	* Smetáček a lopatka sada	-1797	20	17,50	350,00	2110-11	
21	* Smeták plastový	-1787	10	34,90	349,00	2121-12	
22	* Toaletní papír do zásobníku Jumbo	-2390	30	22,50	675,00	6504	
23	* Toaletní papír dvouvrstvý	-2375	4000	2,90	11600,00	6501-81	
24	* Utěrka mikrovláknová	-1798	20	22,00	440,00	2216-45	
25	* Utěrky kuchyňské	-1780	100	28,50	2850,00	6520-11	
26	* WC blok Bref Power activ	-1845	150	19,50	2925,00	1230-1	
27	* WC gel Savo Turbo	-1848	50	23,90	1195,00	1284-12	
28	* Smetáček ruční plast	-1690	30	13,50	405,00	2114-2	
<b>Celkem Kč bez DPH</b>			<b>6172</b>		<b>58737,10</b>		